Giấy ủy quyền chỉ có hiệu lực tại phiên họp ĐHĐCĐ thường niên 2017 ngày 14/04/2017

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o-------

GIẤY UỶ QUYỀN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017

(Dành cho nhóm cổ đông)

----------------------------

Kính gửi:  HĐQT CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC DANAPHA

Chúng tôi là những cổ đông của Công ty Cổ phần Dược Danapha cũng nhau nắm giữ

............................ cổ phần, có tên trong danh sách dưới đây:

Họ tên Số CMND
Mã số cổ

đông
Số cổ phần sở

hữu
Ký tên

Tổng cộng

Do điều kiện không thể trực tiếp đến tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2017, nên bằng Giấy ủy quyền này, chúng tôi nhất trí uỷ quyền cho:

Ông/ Bà: ..............................................................................................................................

CMND số: ........................... Cấp ngày: ......./......./........... Tại: ..........................................

Thay mặt chúng tôi tham dự và biểu quyết các vấn đề có liên quan tại Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2017 của Công ty trong phạm vi vốn cổ phần thuộc sở hữu của

chúng tôi.

Chúng tôi xin chịu mọi trách nhiệm về việc ủy quyền này và không đưa ra bất cứ một

khiếu nại, kiện cáo gì đối với Danapha.

Rất mong được sự quan tâm chấp thuận. Xin trân trọng cảm ơn./.

              .........................., ngày ........ tháng ....... năm 2017

        NGƯỜI NHẬN UỶ QUYỀN    ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG
    (Ký và ghi rõ họ tên)                     (Ký và ghi rõ họ tên)